



Svæðisstjóri Freyjusvæðis Engjateig 11 – 105 Reykjavík, Ísland.
Snjólfur Fanndal, Fróðengi 1, 112 Reykjavík
Hs: 557-1805, Gsm: 892-5939, netfang:smurst@islandia.is
Starfsárið 2011-2012.

Skýrsla svæðisstjóra Freyjusvæðis.

Föstudaginn 30 september skipti ég um stjórn í Heklu upp í Kríunesi það var mitt fyrsta embættisverk, Þar var Þorsteinn Sigurðsson Kjörforseti mér til aðstoðar. Á sama tíma Skipti Sæmundur Sæmundsson um stjórn hjá Elliða og þar var honum til aðstoðar kjörsvæðisstjóri Hörður Mar.

Laugardaginn 1 Október kl 17. var skipt um stjórn í Kötlu í Kiwanishúsinu við Engjateig, en kl 20 var fundi framhaldið í sal hótels Holts þar sem voru veittar viðurkenningar og verðlaun fyrir vel unnin störf á árinu.

En á sama tíma fóru fram stjórnar skipti hjá Jörfa í félagseimilinu Ými. Þar var að verki Jón Jakob.

Og Höfði hafði sín stjórnarskipti í Höfðabrekku hjá Vik í Mýrdal.

Þriðja Október fór ég til félagann í Þyrli Akranesi og skipti um stjórn á almennum fundi, mér til aðstoðar var kjörsvæðisstjóri Hörður Mar, og til halds trausts var ritari svæðisins Ólafur S. Sveinsson.

Þann 5. Október lá leið mín með flugi til Ísafjarðar Í roki og rigningu, þar var mér til aðstoðar við innsetninguna fráfarandi ritari Gunnlaugur Gunnlaugsson.

Störf klúbbana er að komast í eðlilegan gang, skírslur eru farnar að berast, og við fyrstu sýn lofa þær góðu.

Föstudaginn 11/11 2011 Var haldinn fyrsti stjórnarfundur Freyju svæðis, þar sem lagðar voru línur að fyrsta svæðisráðsfundi sem var laugardaginn 12/11.

Þar mættu 30. Kiwanismenn, væntanlegur forseti Dyngju Guðrún sat fundinn og að hennar sögn fannst henni bæði gaman og fróðlegt að sjá og heyra það sem fram fór. Skýrslur klúbba voru góðar og komu frá öllum klúbbum nema Jöklum, Og mun ég reina að kalla eftir henni frá þeim.

Gunnlaugur Gunnlaugsson Básam Ísafirði Vakti máls á að meira þyrfti að hafa samráð við svæðisstjóra um stjórnarskipti í klúbbum svæðanna þar sem svæðisstjórar kæmst ekki í alla klúbba eins og fyrirkomulagið sé í dag, stjórnar skiptinn séu toppurinn í hans starfi.

Menn sammála að ræða þessi mál í klúbbunum og taka svo fyrir á næsta svæðisráðsfundi í Mars á næsta ári.

Guðlaugur Kristjánsson Eldey kynnti hina brjálæðislegu hugmynd, Ís golf 2012. Sem er hring ferð um landið berjandi golf kúlu á 14. Dögum.





Svæðisstjóri Freyjusvæðis Engjateig 11 – 105 Reykjavík, Ísland.
Snjólfur Fanndal, Fróðengi 1, 112 Reykjavík
Hs: 557-1805, Gsm: 892-5939, netfang:smurst@islandia.is
Starfsárið 2011-2012.

Eftir matarhlé kom fráfarandi umdæmisstjóri Óskar Guðjónsson færandi hendi og færði Freyju svæði fundargerða bók og óskaði svæðinu velfarnaðar, og gat þess að þennan dag 12.nóv.væru þrír svæðisráðsfundir, gaman hefði verið að geta heimsótt þá alla.

Ingólfur Friðgeirsson Heklu, og fráfarandi svæðisstjóri Þórssvæðis, kom með keðju svæðisins og Þórslíkeski, og fór þess á leit að Básar fengi muni þessa til geymslu og Sýnis í Kiwanishúsinu á Ísafirði.

Guðrún Jó hansdóttir verðandi forseti Dyngju sagði frá undirbúningi að stofnun klúbbsins, undir handleiðslu Sólborgar í Hafnarfyrði, fundir eru haldnir tvisvar í viku í húsi Elliða við Grensásveg.

Og en er pláss fyrir áhugasamar konur.

Sigurður Svavarsson Heklu Formaður útbreiðslu og fjölgunarnefndar sagði oft væri spurt hvað er Kiwanis? Það virðist sem svo allmargir viti ekki hvað Kiwanis er.

Björn Águst Sigurjónsson Elliða formaður styrktarsjóðs KI sagði alla klúbba vera jákvæða og tækju þátt í MNT verkefninu, vær komin ein miljón frá okkur, og um sexmiljónir á heimsvísu.

Svæðisstjóri greindi frá hugmynd sinni að halda sameiginlega sumarferð með klúbbum svæðisins, var gerður góður rómur að þeirri hugmynd.

Gísli Skarphéðinsson Kötlu spurði um sölu á Engjateig 11. Og var honum tjáð að ekki væriúið selja svo við værum ekki á gotunni.

Bjarnar Kristjánsson Forseti Kötlu Þakkaði góðan félagsskap og vináttu í sinn garð það síðan Svæðisstjóra og kjörsæðisstjóra að standa upp, skryddi hann Svæðisstjóra með aðstoð Kjörsæðisstjóra Hixson orðu í þakklætis skini fyrir greið vikni við sig.

Svæðisstjóri Freyjusvæðis Snjólfur Fanndal.

